Altezza | Parziale |  Pre LITA avgl a
Trasferimento | PONTEDECIMO - - -
135 = --| Mignanego Via ufficiale 10.45 | 1045 | 10.45
472 | 4.700 4.700 | Passo dei Giovi 062 | §10.52 | 1051
360 | 2.400 7.100 | Busalla 10.55 | 10.55 |.10.54
325 | 6.500 | 13.600 | Ronco Scrivia 11.06 | 11.04 | 11.03
285 | 5.200 | 18.800 | Isola del Cantone 1114 | 1112 | 11.10
250 | 9.600 | 28.400 | Arquata Scrivia 11.2981 118 | 1&25
225 | 4.600 | 33.000 | Serravalle Scrivia 138379 1134~ P~ 432
232 | 7.600 | 40.600 | Novi Ligure 11.49 | 1145 | 11.43
338 | 6.200 | 46.800 | Molarola 11580 11.55% | il 51
214 | 4600 | 51.400 | Gavi Ligure 12.06 | 12.02 | 11.58
254 | 5.000 | 56.400 | Carrosio 12,14 112098 | 12.05
338 | 4.400 | 60.800 | Voltaggio 12Z2ele12.16 4 12.11
573 | 5.200 | 66.000 | Passo della Castagnola 12297192245 1249
360 | 7.500 | 73.900 | Busalla 12.41 “|#1235 | 1230
472 | 2.400 | 75.900 | Passo dei Giovi 1244 | 1238 | 12.33
135 | 4.700 | 80.600 | Mignanego 1252 | 1246 | 12.40
90 | 6.000 | 86.600 | Pontedecimo 1l 301 hali255 | 1248
79 | 3.700 | 90.300 | Bolzaneto (bivio Pedemonte) ~13.07 | 13.00 | 12.54
187 | 6.100 | 96.400 | Pedemonte 13.17 THEE9 | 13.02
468 | 8.400 | 104.800 | Crocetta d'Orero 13:3ilewl-18.21 | 13.14
407 | 2.200 | 107.000 | Casella 1884 |"13.24 | 13.17
360 | 6.700 | 113.700 | Busalla 1344 | 1335 | 13.27
472 | 2.400 | 116.100 | Passo dei Giovi 1348 | 13.38 | 13.30
135 | 4.700 | 120.800 | Mignanego 1385 1:13.46 | 413:57
90 }.6.000 |126.800 | Pontedecimo 14.04 | 1355 | 13.46
10 | 9.900 | 136.700 | Sampierdarena 1420 | 14.10 | 14.00
5 | 6.400 | 143.100 | Genova 14.31 14.19 | 14.09
10 | 6.400 | 149.500 | Sampierdarena 1441 | 1429 | 14.18
90 | 9.900 | 159.400 | Pontedecimo 14.56 | 14.44 | 14.32
118 | 1.700 | 161.100 | Campomorone 1459 | 1446 | 14.35
772 | 8.400 | 169.500 | Passo della Bocchetta 15.12 | 1459 | 14.47
338 |[10.100 | 179.600 | Voltaggio 165.28 | 1514 | 15.01
573 | 5.200 | 184.800 | Passo della Castagnola 15.36 | 1522 | 16.09
360 | 7.500 |192.300 | Busalla 15.48 | 1553 | 16.19
472 | 2.400 |194.700 | Passo dei Giovi 15.52 | 15.37 {1523 ,
135 | 4.700 |199.400 | Mignanego 16.00 | 1544 | 15.29 i
90 | 7.300 [206.700 | PONTEDECIMO 16.10 | 15.55 | 15.46

SPORTIVI, NON SPINGETE | CORRIDORI!!!




